MOÇÃO Nº 026/2019

MESA DIRETORA

APLAUSOS À ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA CULTURAL DE COMUNICAÇÃO
DE TIMOTEO-ACCCT.

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação

de aplausos à ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA CULTURAL DE COMUNICAÇÃO DE

TIMOTEO-ACCCT, nas  pessoas de seu Coordenador Geral KIM VALVERDE; Relações

Públicas, TAINÁ  DE  PAULA  e  as Professoras  MARIA  INÊS  CASTRO  e  RÚBIA

FERREIRA, pelos  relevantes  serviços  prestados  à  comunidade,  especialmente  por

intermédio do Projeto de Capacitação aos alunos do curso para “Cuidador de Idosos e de

Pacientes Hospitalares”.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2019

Geraldo Gualberto
Vereador

RECEBIDO EM:  16/05/2019
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA